
2025年6月1日

1, 労働者派遣の実績

2, 教育訓練に関する事項

2026年3月31日

161名

117社

29,258円

17,994円

38.50%

・通訳・翻訳を中心として専門研修

・一般ビジネス研修

・その他、個人情報保護法に関する研修など

弊社のマージン率について

労働者派遣法に基づく情報開示

労使協定の締結状況

労使協定の対象となる派遣労働者の範囲

労使協定の有効期間の終期

※マージンには、営業利益以外に交通費、法定福利費、その他経費（教育訓練費、

　福利厚生費、採用費、労務管理費、事務所費、光熱費等）等も含まれております。

労働者派遣法30条の4第1項の労使協定に関する事項

派遣労働者数

派遣先事業所数

労働者派遣の料金（1日8時間当たりの平均）

派遣労働者の賃金（1日8時間当たりの平均）

マージン率

事業所名：株式会社アイ・エス・エス

　　　　　東京事業所

所在地　：東京都港区赤坂1-12-31

          　　アーク森ビル32階

締結済み

弊社と雇用契約を締結しているすべての派遣社員


