# 労働者派遣法に基づく情報開示

事業所名:株式会社アイ・エス・エス

東京事業所

所在地 :東京都港区赤坂1-12-31

アーク森ビル32階

### 弊社のマージン率について

#### 1, 労働者派遣の実績

派遣労働者数	161名
派遣先事業所数	117社
労働者派遣の料金(1日8時間当たりの平均)	29,258円
派遣労働者の賃金(1日8時間当たりの平均)	17,994円
マージン率	38.50%

※マージンには、営業利益以外に交通費、法定福利費、その他経費(教育訓練費、 福利厚生費、採用費、労務管理費、事務所費、光熱費等)等も含まれております。

#### 2, 教育訓練に関する事項

- ・通訳・翻訳を中心として専門研修
- ・一般ビジネス研修
- ・その他、個人情報保護法に関する研修など

## 労働者派遣法30条の4第1項の労使協定に関する事項

労使協定の締結状況	締結済み
労使協定の対象となる派遣労働者の範囲	弊社と雇用契約を締結しているすべての派遣社員
労使協定の有効期間の終期	2026年3月31日